

Wiadomości

Poniedziałek, 14 czerwca 2010

Sukcesy przedszkolaków z "dwójki"



Przedszkolaki wyjeżdżały na wycieczki m.in. do Szczyrzyca, Fabryki baniek, Muzeum Przyrodniczego, Krynicy, Kopalni Soli, do kina. Brały udział w koncertach w Zamku Żupnym w Wieliczce, Filharmonii Krakowskiej, operetce. Uczestniczyły również w licznych spektaklach teatralnych, zarówno jako widzowie oraz mali aktorzy. Ponadto, dzieci występowały dla rodziców, babć i dziadków, władz miasta, dzieci z innych placówek oraz pracowników emerytowanych w wielickim „Magistracie”.

Przedszkolaki promowały nasze miasto również w czasie występów na Rynku Krakowskim. Wzięły udział w lekcji kolędowania, akcji WOŚP oraz uroczystości "Witaj Majowa Jutrzenko."

Przedszkolaki osiągnęły wiele sukcesów zarówno sportowych jak i artystycznych:



W czasie XXV Lekkoatletycznego Memoriału im. M.Cieślika, **Karolina Kaczówka** w rzucie piłeczką palantową zajęła II miejsce, **Jakub Stopa** w skoku w dal - II miejsce, a **Konrad Klamka** III miejsce w biegu

na dystans 40 m.

W meczu towarzyskim, w piłce nożnej z drużyną jednego z wielickich przedszkoli, chłopcy z grupy 6- latków, odnieśli zwycięstwo i mecz zakończył się wynikiem 2:0.

W czasie zawodów narciarskich, zorganizowanych w Białce Tatrzańskiej i Sieprawiu, najlepsi w konkurencji Slalom Gigant to **Amelia Dziób** - I miejsce, **Kamil Zając** - II miejsce, a III miejsce zajął **Mateusz Wojtyna**.

W Mistrzostwach Szachowych, **Adam Przysiał** zajął 24 miejsce, a **Kamil Zając** miejsce 28.

Wśród licznych konkursów plastycznych, w których dzieci brały udział, również jest się czym pochwalić:



W Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Pokochaj mój uśmiech", **Klaudia Piętka** otrzymała wyróżnienie.

W Konkursie Plastycznym z Rodzicami "Coś z niczego", I miejsce zdobyli: **Filip Polański, Ola Słowik, Michał Kępka, Martyna Dziob, Inez Piotrowicz, Adam Przysiał, Maciej Abramowicz, Weronika Porąbka, Amelia Dziób, Oliwia Morawska, Gabriela Niedbała, Klaudia i Bartłomiej Piętka, Patrycja Kulma, Maciej Serafin, Weronika Wnuk.**

W Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym "Zaczarowane Rupaki", **Klaudia i Bartłomiej Piętka**, otrzymali wyróżnienie.

W Powiatowym Konkursie Plastycznym "Radosny Świat wokół nas", **Piotr Romański** - II miejsce, **Magdalena Bartuła** - III miejsce.

W II Ogólnopolskim Konkursie Ceramicznym "Bohaterowie polskich filmów animowanych dla dzieci", **Gabriela Cholewa** - I miejsce.

W Konkursie Plastycznym "Chciałbym być jak...", **Oliwia Herod** - I miejsce.



W XIX Małopolskim Konkursie Piosenki w Krakowie "Przedшкоlaki śpiewają", 6- letnia **Karolina Kaczówka** - I miejsce, a 3- letnia **Natalia Spicha** - I miejsce.

W XI Małopolskim Przeglądzie Tańca Ludowego i Zabaw Dziecięcych. Krakowiaczek 2010. "O krakowską Czapkę", zespół w składzie: **Kaja Rybak, Oliwier Królczyk, Kacper Pasek, Bartosz Kalicki, Piotr Romański, Pola Armata, Patrycja Rażny, Magdalena Bartula, Karolina Michalik, Natalia Spicha**, zdobył II miejsce.

Wszystkim przedszkolakom serdecznie gratulujemy sukcesów i mamy nadzieję, że po wakacjach znowu podejmą nowe wyzwania w atmosferze wspaniałej, beztroskiej zabawy!



